
2022.1.14

商品・メニュー名 アレルゲン 備考
【数量限定】焼き立ての究極の食パン「ミヤビ」【M】
（1.5斤）

⼩⻨、卵、乳 取扱のない店舗があります

究極の食パン「ミヤビ」【M】(1.5斤) ⼩⻨、卵、乳

究極の食パン「ミヤビ」 【L】(2斤) ⼩⻨、卵、乳

フランス産ビーターチョコが香るデニッシュ「ショコ
ラ」（1斤）

⼩⻨、卵、乳

京都の宇治抹茶が薫るデニッシュ食パン「抹茶大納言」
（1斤）

⼩⻨、卵、乳

オレンジピールの香り漂う大人のデニッシュ「オレン
ジ」（1斤）

⼩⻨、卵、乳

本格メープルとミルクの風味が際立つデニッシュ「メー
プル」（1斤）

⼩⻨、卵、乳

完熟芋の甘さに胡麻のアクセントが効いた和デニッシュ
「さつま芋･⿊胡麻」（1斤）

⼩⻨、卵、乳

低温熟成レーズンにシナモン香るデニッシュ「シナモン
レーズン」（1斤）

⼩⻨、卵、乳

上品な愛媛の柚子の香がふわり和のデニッシュ「柚子」
（1斤）

⼩⻨、卵、乳

【季節限定】苺デニッシュ（1斤）
〜スィーティーで華やぐ香り〜

⼩⻨、卵、乳

特製シチューハンバーグSet【ミヤビトースト/サラダ/ド
リンクM】

⼩⻨、卵、乳 ドリンクは別途記載

まろやかハッシュドビーフSet【ミヤビトースト/サラダ/
ドリンクM】

⼩⻨、卵、乳 ドリンクは別途記載

彩り野菜のクラムチャウダーSet【ミヤビトースト/サラ
ダ/ドリンクM

⼩⻨、卵、乳、かに ドリンクは別途記載

具だくさんミネストローネSet【ミヤビトースト/サラダ/
ドリンクM】

⼩⻨、卵、乳 ドリンクは別途記載

牡蠣とほうれん草のクリームシチューSet【ミヤビトース
ト/サラダ/ドリンクM】

⼩⻨、卵、乳
取扱のない店舗があります
ドリンクは別途記載

◆下記アレルゲン情報は、あくまで各料理・製品の原材料に含まれるアレルゲンのみを表しています。調理
過程において原材料以外のアレルゲンが混入する可能性があります事をご理解いただけますようお願いいた
します。

UberEats 究極の食パンMIYABI アレルギー一覧

◆「食品衛生法第十九条第一項の規定に基づく表示の基準に関する内閣府令」で表示を義務づけられている
7品目（⼩⻨・卵・乳・そば・落花生・えび・かに）の有無の一覧です。



牛蒡と蓮根の和風サラダSet【ミヤビトースト/ドリンク
M】

⼩⻨、卵、乳 ドリンクは別途記載

ブロッコリーとチキンの洋風サラダSet【ミヤビトースト
/ドリンクM】

⼩⻨、卵、乳 ドリンクは別途記載

【単品】特製シチューハンバーグ ⼩⻨、卵、乳

【単品】まろやかハッシュドビーフ ⼩⻨、乳

【単品】彩り野菜のクラムチャウダー ⼩⻨、乳、かに

【単品】具だくさんミネストローネ ⼩⻨、卵、乳 取扱のない店舗があります

【単品】牡蠣とほうれん草のクリームシチュー ⼩⻨、卵、乳

【単品】牛蒡と蓮根の和風サラダ ⼩⻨、卵

【単品】ブロッコリーとチキンの洋風サラダ 卵、乳

【単品】厚切りにしたミヤビのトースト（1人分） ⼩⻨、卵、乳

MIYABIブレンドコーヒー・アイスコーヒー 乳
付属の携帯用ミルクを入れ
た場合

MIYABIカフェラテ ※ホット／アイス 乳
付属の携帯用ミルクを入れ
た場合

紅茶・アイスティー 乳
付属の携帯用ミルクを入れ
た場合

ココア ※ホット／アイス 乳

オレンジジュース

クランベリージュース

＜お願い＞進行中の注文の変更・キャンセル・配達状況の確認等はこちらではお応えできませんので、
UberEatsサポートにご連絡ください。

※製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性がありま
す。予めご理解くださいますようお願いいたします。
※アレルギー表示は、当社物流センター（東京都大田区）で取り扱う食材をもとに表示しております。

【アレルゲン情報一覧に関するお問い合わせ】
大庄企画宣伝部Uber事務局

TEL：03-5764-2228（⽉〜⾦ 午前11時〜午後6時/⼟・⽇・祝除く）


